
Základní škola Valašské Meziříčí, 

Vyhlídka 380, okres Vsetín, 

příspěvková organizace 
 

 

 

 
 

 

1975 – 2015  

40. výročí založení školy 

Almanach 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt 

 
Adresa:   Základní škola Valašské Meziříčí, 

   Vyhlídka 380, okres Vsetín, 

   příspěvková  organizace 

   Králova 380 

   757 01 Valašské Meziříčí 

Telefon:  571 614 221 

Mobil:   739 036 208 

E-mailová adresa: zsvyhlidka@zsvyhlidka.cz 

Internetové stránky: www.zsvyhlidka.cz 

http://www.zsvyhlidka.cz/


 

Základní škola Valašské Meziříčí, 

Vyhlídka 380, okres Vsetín, 

příspěvková organizace 
 

 

 

Almanach 

 

 

 

navazující na Almanach k 35. výročí založení školy 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Je milou povinností poděkovat všem, kteří se na tvorbě 

Almanachu podíleli. 

 

Mgr. Daniela Miklová 

ředitelka školy 



Slovo úvodem …… 
 

„Neučíme se pro školu, ale pro život.“/ Seneca / 

 

Milí žáci, učitelé, rodiče a přátelé školy, 

 

právě otevíráte Almanach Základní školy Vyhlídky,  

která v tomto roce slaví kulaté výročí své činnosti. 

Rok 2015 je rokem významných výročí naší historie,  

ale i rokem, kdy se už 40 let otevírají během školního roku 

každé ráno dveře školní budovy a žáci přicházejí do školy. 

Někteří s radostí, někteří s obavami, co je dnes ve škole čeká. 

Dnes již nikdo nespočítá, kolik tun kříd se vypotřebovalo      

na tabule, kolik se polámalo pravítek a ani kolik 

zapomenutých párů bačkor skončilo v odpadcích. Víme však, 

že za uplynulých 40 let opustilo závěrečnou 8. nebo 9. třídu 

více než 3500 žáků, bylo vydáno přibližně 23000 vysvědčení, 

na která bylo zaznamenáno 92000 podpisů učitelů a ředitelů 

školy. 

Za dobu své existence se naše škola spojila s osudy mnoha 

lidí. Za katedrami tříd stály desítky učitelů. Někteří se školou 

jen mihli, jiní zde pracovali po celou dobu své učitelské 

kariéry. 

Oslava 40. výročí založení naší školy je i příležitostí k malému 

zamyšlení, ohlédnutí se, i stanovení nových cílů. Každá škola 

žije svým vlastním životem, ke kterému patří výlety, exkurze, 

výstavy, divadla, koncerty, soutěže, olympiády, besídky  

a veřejná vystoupení. Mimo tyto důležité aktivity je však 

hlavním úkolem vzdělávat a vychovávat. Učíme žáky 

samostatně myslet, řešit problémy, svobodně se rozhodovat, 

spolupracovat a komunikovat se spolužáky i dospělými. 



Věřím, že naši žáci opouštějí lavice školy dobře připraveni     

na studium i do dalšího života. Domnívám se, že naši školu 

mají stále v srdci, protože své děti přivedli také na Vyhlídku. 

Převážně kladné ohlasy a pěkné vzpomínky našich absolventů 

na školu nám ukazují, že naši práci děláme dobře. Pevně 

věřím, že všichni zaměstnanci školy budou vynakládat 

maximální úsilí, abychom v tomto trendu i nadále pokračovali 

a úroveň školy ještě pozvedli. 

Co tedy popřát škole do dalších let? Žákům výborné učitele  

a učitelům výborné žáky. 

 

Mgr. Daniela Miklová 

ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pedagogický sbor, zaměstnanci školy                 

a absolventi 2010/2011 – 2014/2015 
 

Školní rok 2010 – 2011 

Počet tříd:   18 

Počet žáků:    419 

Ředitelka školy:   Mgr. Daniela Miklová 

Statut. zástupce ředitele: Mgr., Bc. Jarmila Malíková 

Administrativa, ekonom:  Bc. Renata Kamasová 

Výchovný poradce:   Mgr. Zdenka Prodělalová 

Metodik prevence:   Mgr. Anna Smahelová 

Správce ICT:    Mgr. Michal Stonavský 

 

Pedagogický sbor: 

Krutílková Martina, Garzinová Marta, Glírová/Topičová 

Zuzana, Išpoldová Helena, Chvatíková Lucie, Jakešová Alena, 

Jorová Vladimíra, Kadla Jiří, Kováčová Marie, Kratochvílová 

Marie, Malošová Věra, Mynaříková Radka, Novosadová 

Markéta, Pavlátová Jana, Pitelová Jana, Prodělalová Zdenka, 

Skovranek Petr, Smahelová Anna, Stonavský Michal, Stránská 

Jana, Stromšíková Iva, Tkadlecová Hana, Trochtová Andrea, 

Vašková Jana, Zimková Michaela /MD/ 

 

Školní družina: Tkadlecová Hana, Dvořáková Jitka, 

Müllerová Andrea, Vašáková Alena 

 

Správní zaměstnanci: Vičan Robin /do 31.1.2011/, 

Chlebovský Jiří /1.2.2011 – 4.3.2011/, Machala Karel /od 

9.3.2011/, Jurajdová Martina, Nejedlá Olga /MD/, Adámková 



Jiřina, Krausová Renata, Pikolová Drahomíra, Vančurová 

Soňa, Zámorská Věra  

 

Školní jídelna: Škorňová Jana /vedoucí ŠJ/, Bártová Pavla, 

Borovičková Zdenka, Daňková Helena, Figalová Miroslava, 

Foltová Jana, Sporková Monika, Skýpalová Jarmila 

 

9.A třídní učitelka Zdenka Prodělalová 

Bartoň Jan, Děrkas Zdeněk, Gerlich Dominik, Glóza Tomáš, 

Heryán René, Hořanský Jakub, Machač Marek, Kubičný 

Jakub, Novák Filip, Šebesta Daniel, Tyralík Matěj, Veselý 

Aleš, Dittrychová Tereza, Halamíčková Lucie, Chmelová 

Veronika, Krajčovičová Radka, Křenková Michaela, Palátová 

Nikola, Sojková Eliška, Valuchová Katrin 

 

9.B třídní učitel Jiří Kadla 

Benáček Daniel, Grulich Marcel, Kvapil Antonín, Macháň Vít, 

Mikala Jakub, Pánek Štěpán, Petřek Martin, Svoboda Radek, 

Škrobák David, Zrubek Adam, Bartošková Olga, Blaťáková 

Markéta, Griningerová Ilona, Lukášová Michaela, 

Odložilíková Nikola, Šoborová Hana, Tomaštíková Pavla, 

Valová Alena, Vojvodíková Monika, Indruchová Klára, Vlček 

Josef 

 

Školní rok 2011 – 2012 

Počet tříd:   19 

Počet žáků:    436 

Ředitelka školy:   Mgr. Daniela Miklová 

Statut. zástupce ředitele: Mgr., Bc. Jarmila Malíková 

Administrativa, ekonom:  Bc. Renata Kamasová 

Výchovný poradce:   Mgr. Martina Krutílková 



Metodik prevence:   Mgr. Anna Smahelová 

Správce ICT:    Mgr. Michal Stonavský 

 

Pedagogický sbor: 

Garzinová Marta, Chvatíková Lucie, Jakešová Alena, Jorová 

Vladimíra, Kadla Jiří, Kováčová Marie, Kratochvílová Marie, 

Malošová Věra, Mynaříková Radka, Novosadová Markéta, 

Pavlátová Jana, Pitelová Jana, Skovranek Petr, Slípková 

Kamila, Smahelová Anna, Stonavský Michal, Stránská Jana, 

Stromšíková Iva, Šerá Hana, Topičová Zuzana, Trochtová 

Andrea, Vašková Jana, Zimková Michaela  

 

Školní družina: Nováková Marcela, Čepicová Veronika, 

Hurtová Dana, Müllerová Andrea, Tkadlecová/Šerá Hana 

/MD/, Štěpánková Jana 

 

Správní zaměstnanci: Machala Karel /září – prosinec 2011/, 

Klímek Martin /od ledna 2012/, Jurajdová Martina, Adámková 

Jiřina, Krausová Renata, Pikolová Drahomíra, Vančurová 

Soňa  

 

Školní jídelna: Škorňová Jana /vedoucí ŠJ/, Bártová Pavla,        

Borovičková Zdenka, Daňková Helena, Figalová Miroslava, 

Foltová Jana, Sporková Monika, Skýpalová Jarmila 

 

9.A třídní učitelka Zuzana Topičová 

Adámek Jiří, Čižmář Jaroslav, Kadla Jiří, Muric Jiří, Šťastný 

Martin, Štencl Rostislav, Vaněk Petr, Zbruž Dominik, 

Bořutová Klára, Goláňová Lucie, Halamíčková Adéla, 

Koryčanská Kristýna, Krbová Veronika, Malíková Petra, 

Muricová Monika, Orlitová Michaela, Sommerová Renáta, 



Táborská Lucie, Trlifajová Barbora, Vaculová Denisa, 

Vaiglová Alena, Vaiglová Lenka, Zajoncová Nela, Žilinská 

Lenka, Žlebková Natálie 

  

9.B třídní učitel Petr Skovranek 

Hodoško Tomáš, Jakub Tomáš, Kuska Jiří, Kyselý Filip, 

Poledňák Daniel, Procházka Zdeněk, Schmid Tomáš, Skýpala 

René, Smejkal Kryštof, Einšpieglová Tereza, Gáliková 

Kateřina, Goláňová Tereza, Kratochvílová Jitka, Manová 

Nikola, Navrátilová Petra, Novosadová Zuzana, Plešková 

Eliška, Sekulová Kristýna, Skalková Kateřina, Slováková 

Vendula, Šalplachtová Barbora 

 

Školní rok 2012 – 2013 

Počet tříd:   20 

Počet žáků:    464 

Ředitelka školy:   Mgr. Daniela Miklová 

Statut. zástupce ředitele: Mgr., Bc. Jarmila Malíková 

Administrativa, ekonom:  Bc. Renata Kamasová 

Výchovný poradce:   Mgr. Martina Krutílková 

Metodik prevence:   Mgr. Anna Smahelová 

Správce ICT:    Mgr. Michal Stonavský 

 

Pedagogický sbor: 

Garzinová Marta, Chvatíková Lucie, Jakešová Alena, Jorová 

Vladimíra, Kadla Jiří, Klimek Jaromír, Kováčová Marie, 

Kratochvílová Marie, Kundrátová Jitka, Malošová Věra, 

Michalčáková Alena, Mynaříková Radka, Novosadová 

Markéta, Pavlátová Jana, Pitelová Jana, Skovranek Petr, 

Slípková Kamila, Smahelová Anna, Stonavský Michal, 



Stránská Jana, Stromšíková Iva, Topičová Zuzana, Trochtová 

Andrea, Vašková Jana, Zimková Michaela /MD/ 

 

Školní družina: Nováková Marcela, Čepicová Veronika, 

Hurtová Dana, Müllerová Andrea, Šerá Hana /MD/, 

Štěpánková Jana  

 

Správní zaměstnanci: Klímek Martin, Jurajdová/Kašná 

Martina /od října MD/, Adámková Jiřina, Krausová Renata, 

Pikolová Drahomíra, Vančurová Soňa, Zámorská Věra 

 

Školní jídelna: Škorňová Jana /vedoucí ŠJ/, Borovičková 

Zdenka, Foltová Jana, Daňková Helena, Figalová Miroslava, 

Sporková Monika, Skýpalová Jarmila, Škabrahová Ludmila 

 

9.A třídní učitelka Marie Kratochvílová 

Bártek David, Gilar Šimon, Jasný Michal, Křenek Josef, 

Martinák Tomáš, Odstrčil David, Polách Jiří, Přikryl Martin, 

Šubrt Alexandr, Zachrdla Martin, Zubr Marek, Bazalová 

Tereza, Bělehradová Nikol, Danišová Nikola, Eidlichová 

Karin, Hasalíková Veronika, Konvičná Denisa, Kopecká 

Denisa, Krejčí Kamila, Strmisková Vendula, Surá Hana, 

Vránská Tereza, Weinertová Ester, Indruchová Aneta 

 

9.B třídní učitelka Věra Malošová 

Antoňák Štefan, Blabla Tomáš, Chriaštěĺ Jaroslav, Kopřiva 

Tomáš, Kraus Petr, Machač Pavel, Šebesta Michal, Švajda 

Vojtěch, Vilém Petr, Zámorský Bronislav, Bizoňová Kateřina, 

Burdová Barbora, Daňková Nikola, Filipová Karolína, 

Huňková Nikola, Chrbjátová Nikola,  Chumchalová Tereza, 

Králíková Lucie, Krausová Aneta, Krčmářová Pavla, 



Přecechtělová Kateřina, Skýpalová Kristýna, Uhlířová 

Michaela, Vanduchová Hana, Veselá Dominika, Zavadilíková 

Martina  

 

Školní rok 2013 – 2014 

Počet tříd:   21 

Počet žáků:    484 

Ředitelka školy:   Mgr. Daniela Miklová 

Statut. zástupce ředitele: Mgr., Bc. Jarmila Malíková 

Administrativa, ekonom:  Bc. Renata Kamasová 

Výchovný poradce:   Mgr. Martina Krutílková 

Metodik prevence:   Mgr. Anna Smahelová 

Správce ICT:    Mgr. Michal Stonavský 

 

Pedagogický sbor: 

Adámková Jana, Daňová Martina /květen – červen 2014/, 

Garzinová Marta, Chvatíková Lucie, Jakešová Alena, Jorová 

Vladimíra, Kadla Jiří, Kardošová Jana, Klimek Jaromír, 

Kratochvílová Marie, Kubišová Kateřina, Kundrátová Jitka, 

Malošová Věra, Mynaříková Radka, Novosadová Markéta, 

Pačesná Jana, Pavlátová Jana, Pitelová Jana, Skovranek Petr, 

Slípková Kamila, Smahelová Anna, Stonavský Michal, 

Stránská Jana, Stromšíková Iva, Topičová Zuzana /MD/, 

Tovaryš Daniel, Trochtová Andrea, Vašková Jana, Zimková 

Michaela /MD/  

 

Školní družina: Nováková Marcela, Nejedlá Olga, Čepicová 

Veronika, Müllerová Andrea, Šerá Hana /MD/ 

 



Správní zaměstnanci: Klímek Martin, Kašná Martina /MD/, 

Krausová Renata, Pikolová Drahomíra, Vančurová Soňa, 

Zámorská Věra 

 

Školní jídelna: Škorňová Jana /vedoucí ŠJ/, Borovičková 

Zdenka, Foltová Jana, Daňková Helena, Figalová Miroslava, 

Sporková Monika, Skýpalová Jarmila 

  

9.A třídní učitelka Lucie Chvatíková 

Adam David, Brázdil Filip, Hrňa Aleš, Kundrát Tomáš, Mužík 

Tomáš, Pánek Michal, Pelikán Tomáš, Plesník Martin, 

Rudolecký Milan, Šinor Vítězslav, Trlifaj Štěpán, Urban 

Jaromír, Žilinský Lukáš, Bártková Aneta, Goláňová Kristýna, 

Chudějová  Tereza, Korbášová Helena, Matějíčková Kristýna, 

Nováková Markéta, Plchotová Eliška, Salvetová Nikola, 

Sokolovská Kristýna, Staňková Klára, Stenglová Lenka, 

Střítezská Pavla, Šoborová Agáta, Tvarůžková Tereza, 

Vránová Bára 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 
 



9.B třídní učitelka Andrea Trochtová 

Bartoň Adam, Betyár Dušan, Blizňák Radim, Dřevojánek Jan, 

Janeček Petr, Maléř Michal, Škrhla Michal, Adámková Adéla, 

Bašová Monika, Griningerová Natálie, Klanicová Marie, 

Krajčovičová Lenka, Petrnková Kateřina, Skýpalová Tereza, 

Tomšejová Nikola, Třeštíková Nella, Válková Veronika, 

Zemánková Magda, Zetková Adéla  

 

Školní rok 2014 – 2015 

Počet tříd:   21 

Počet žáků:    484 

Ředitelka školy:   Mgr. Daniela Miklová 

Statut. zástupce ředitele: Mgr., Bc. Jarmila Malíková 

Administrativa, ekonom:  Bc. Renata Kamasová 

Výchovný poradce:   Mgr. Martina Krutílková 

Metodik prevence:   Mgr. Anna Smahelová 

Správce ICT:    Mgr. Michal Stonavský 

 

Pedagogický sbor: 

Adámková Jana, Dvořáková Jitka /od prosince 2014/, 

Garzinová Marta, Chvatíková Lucie, Jakešová Alena, Jirglová 

Bohdana, Jorová Vladimíra, Kadla Jiří, Kardošová Jana, 

Klimek Jaromír, Kratochvílová Marie, Kundrátová Jitka, 

Malošová Věra, Mynaříková Radka, Novosadová Markéta, 

Pavlátová Jana, Pitelová Jana, Plesníková Ludmila, Přívětivá 

Svatava, Skovranek Petr, Slípková Kamila, Smahelová Anna, 

Stonavský Michal, Stromšíková Iva, Topičová Zuzana /MD/, 

Trochtová Andrea, Vašková Jana, Večeřová Alena /září – 

listopad 2014/, Zimková Michaela /MD/ 

 



Školní družina: Nováková Marcela, Nejedlá Olga, Čepicová 

Veronika, Müllerová Andrea, Šerá Hana /MD/ 

 

Správní zaměstnanci: Klímek Martin, Krausová Renata, 

Pikolová Drahomíra, Vančurová Soňa, Zámorská Věra 

 

Školní jídelna: Škorňová Jana /vedoucí ŠJ/, Borovičková 

Zdenka, Foltová Jana, Daňková Helena, Figalová Miroslava, 

Sporková Monika, Skýpalová Jarmila 

 

9.A třídní učitelka Jana Adámková 

Bartošák Vít, Kamenec Kryštof, Krajíček Lukáš, Krajíček 

Ondřej, Kuča Ondřej, Lezo Jakub, Nguen Michal, Snoza 

Lukáš, Šnyrych Jan, Táborský Jiří, Valoušek Jakub, Vaněk 

Václav, Vavřík Michal, Zetek Filip, Indráková Lucie, 

Kuběnová Kateřina, Mrlinová Sára, Vágnerová Aneta, 

Vaňková Anna, Vilémová Jana 

 

9.B třídní učitelka Kamila Slípková 

Dufka Adam, Gába Jakub, Golda Dominik, Gorej Adam, 

Havlíček Tomáš, Kremel Filip, Makyča Tomáš, Měrka 

Ondřej, Netolička Adam, Netolička Jan, Otava Jaroslav, 

Pobořil Lukáš, Adámková Veronika, Bártková Pavlína, 

Danihlíková Nikola, Hajdová Dominika, Maderová Sára, 

Masaříková Karolína, Mojžíšková Ivana, Novosádová 

Kateřina, Skýpalová Jana, Stuchlíková Kateřina, Širočková 

Markéta 

 

9.C třídní učitelka Martina Krutílková 

Blaťák Miroslav, Březovják Miroslav, Dužík Vojtěch, 

Gajdůšek Petr, Jakub David, Kadla Ondřej, Kundrát Tomáš, 



Machalský Jakub, Mrlina Jakub, Oczadly Evžen, Orlita Jan, 

Škrobala Daniel, Špůrek David, Vašát Miroslav, Heřmanská 

Hana, Indruchová Berenika, Krčmářová Dominika, Michutová 

Nela, Polociková Laura, Valuchová Natálie, Zachrdlová 

Tereza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledky vybraných soutěží a olympiád            

ze školních let 2010 - 2015 
 

Sport 2010/11 

 

Pohár rozhlasu  1. místo v kraji - starší žákyně 

Atletický čtyřboj 1. místo v kraji - dívky 

Přespolní běh 1. místo v kraji, 5. místo 

                                           v republikovém kole/ČR 

Lyžování  1. místo v okrese 

Basketbal  2. místo v kraji - starší žákyně 

               1. místo v kraji – starší žáci 

Zlatá tretra  2. místo v kraji 

 

Sport 2011/12 

 

Pohár rozhlasu  1. místo v kraji – mladší žáci 

4. místo v republikovém kole/ČR     

    starší žákyně 

Atletický čtyřboj  3. místo v kraji – mladší žákyně 

Florbal   2. místo v okrese – dívky 

Lyžování  1. místo v kraji 

Přebor v plavání  1. místo – městské kolo 

OVOV 2. místo v kraji s postupem     

   do republikového kola/ČR 

 

Sport 2012/13 

 

Pohár rozhlasu 2. místo v republikovém kole/ČR     

                                           mladší žákyně 

4. místo v republikovém kole/ČR    

    mladší žáci 

   2. místo v kraji – starší žáci 

Atletický čtyřboj  2. místo v kraji – mladší žákyně 

   3. místo v kraji – mladší žáci 



Přespolní běh  1. místo v kraji 

Basketbal  2. místo v okrese – starší žáci 

Mc Donald’s cup 4., 5. 2. místo v kraji  

Lyžování  3. místo v kraji – mladší žáci 

   1. místo v kraji – starší žáci 

Florbal   3. místo v kraji – mladší žákyně 

OVOV 1. místo v kraji s postupem     

                                           do republikového kola/ČR 

 

Sport 2013/14 

 

Pohár rozhlasu 2. místo v republikovém kole/ČR    

                                          mladší žákyně 

   2. místo v okrese – starší žáci 

Atletický čtyřboj  1. místo v kraji – mladší žákyně 

   2. místo v kraji – starší žáci 

Přespolní běh  1. místo v kraji  

Basketbal  1. místo v kraji – mladší žákyně 

Mc Donald’s cup 2., 3. 3. místo v kraji 

Florbal   3. místo v kraji – mladší děvčata 

Přebor v plavání  1. místo – městské kolo 

OVOV 1. místo v kraji s postupem     

    do republikového kola/ČR 

 

Sport 2014/15  
 

Školní sportovní rok se nachází v rozehrané sportovní sezoně a 

konečné výsledky budou známy až s koncem letošního 

školního roku. 

 

Přespolní běh  2. místo v kraji 

Florbal   2. místo v kraji – mladší žákyně 

Basketbal  1. místo v kraji – mladší žákyně 

ČEZ Street Hockey  9. místo v regionálním finále 

OVOV   1. místo na republikovém finále/ČR 



Olympiády a soutěže 
 

2010/11 Fyzikální olympiáda     
                         Daniel Benáček /9.A řešitel krajského kola  

 

Krásenský zvoneček                                      
1. místo A.Veselý /3.A , A.Horáková /7.A 

                

  Zeměpisná olympiáda 3. místo v okrese 

 

 Olympiáda Čj           
                          4. místo v okrese Michaela Orlitová /8.B 

 

  Literární soutěž M.Kabely 3. místo 

 

2011/12 Požární ochrana očima dětí – Vv    

1. místo v kraji Veronika Válková /7.B 

 

Besip -  Vv     

1. místo v okrese Samuel Indruch /2.B 

 

  Zeměpisná olympiáda    
3. místo v okrese Šimon Gilar /8.A 

  

 Recitační soutěž    
1. místo v okrese Karin Luongová /5.A 

 

  Konverzace v Aj    
4. místo v okrese Kamila Krejčí /8.A 

 

2012/13 Zeměpisná olympiáda     
             2. místo v okrese, účast v kraji P.Jelínek /6.B 

 

Fyzikální olympiáda    
1 úspěšný řešitel v kraji Martin Zachrdla /9.A  



Matematická olympiáda    

4. místo v okrese kole Soňa Curylová /6.B 

  

Krásenský zvoneček    

1. místo Alexandr Veselý /5.A 

 

Chrám i tvrz     

postup na celostátní přehlídku A.Veselý /5.A 

  

Literární soutěž M.Kabely    

1. místo Bára Vránová  /8.A 

 

Požární ochrana očima dětí – Vv    
1. místo v kraji Vanesa Hawigerová /6.B 

 

2013/14 Zeměpisná olympiáda    
2. místo v krajském kole Pavel Jelínek /7.B 

 

Biologická olympiáda    

3. místo v okresním kole Soňa Curylová /6.A 

 

Krásenský zvoneček     

1. místo Alexandr Veselý /6.A 

 

Recitační soutěž    

2. místo v krajském kole A.Veselý /6.A 

 

2014/15 Krásenský zvoneček 

  2. místo Daniel Sváček /3.A      

  3. místo Alexandr Veselý /7.A 

 

 

Není možné vypsat všechny úspěchy, vybrány jsou jen ty 

nejvýznamnější, další jsou zapsány v Kronice školy. 

  



Zapojení školy do projektů 
 

Školní projekty: 

- Projektové vyučování 2. – 8. tříd 

- Prezentační festival žákovských prací 

 

Zelený strom 

 

Recyklohraní 

 

Ovoce a zelenina do škol 

 

Zdravé zuby I. stupeň 

 

Hasík 

 

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost – Výzva č.21    

/EU – Peníze školám/ 

 

ROP Střední Morava 

 

Projekt „Centra přírodovědného a technického vzdělávání   

pro moderní výuku žáků středních a základních škol ve 

Zlínském kraji.“ –  Sdílení dílen 

 

Aktivní škola – certifikát 

 

Férová škola - certifikát 

 

 



…a za pět let se hodně změnilo …  
 

Opravy financované formou veřejné zakázky organizované 

městem: 

- výměna oken ve všech pavilonech, oprava střech 

- rekonstrukce přírodovědných pracoven F, Ch, Př – ROP  

  Střední Morava 

 

Další opravy a rekonstrukce v letech 2010 - 2015: 

- nové šatní skříňky pro II. stupeň 

- oprava šatních skříněk pro I. stupeň 

- hřiště s novým tartanovým povrchem 

- dokončena oprava rozběhové dráhy 

- nové katedry II. stupeň 

- školní nábytek (průběžná obměna) 

- opravy podlahových krytin 

- výměna havarijního stavu odpadů (všechny kmenové třídy) 

  nová umyvadla, obklady 

- oprava cvičné kuchyňky 

- rekonstrukce elektrických rozvodů ve všech kabinetech, 

  výměna svítidel, zásuvek 

- oprava podlahy tělocvičen a vyznačení čar 

- nové sítě v oknech tělocvičen 

- nátěr vnitřních dveří 

- malba chodeb 

- malba tříd (průběžně) 

 
 

 

 



EPILOG 
 

Na Králově ulici 

postavili zedníci 

před lety čtyřiceti 

novou školu pro všechny děti. 

A v ní zdejší učitelé 

podávají výkony skvělé.  

V lavicích pak všichni žáci 

odvádějí svoji práci,  

aby se mohli něčím stát 

a něco v životě dokázat. 

A tak přejem Vyhlídce, 

ať vychová další generace 

vzdělaných a slušných lidí,  

co v životě úspěch sklidí. 

Ať se Ti, Vyhlídko, dále daří, 

vždyť čtyřicet není žádné stáří. 

 

Mgr. Andrea Trochtová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Závěr 
 

Záměrem našeho Almanachu bylo navázat na Almanach 

vydaný před pěti lety a zaznamenat navazující úspěšnou 

pětiletou činnost školy, shrnout významné události  

a připomenout jména vyučujících, zaměstnanců a absolventů 

školních let 2010 – 2015. 

Jsme přesvědčeni, že škola jde správným směrem. Otočíme-li 

se zpět, rozhodně se nemusíme za svoji práci v uplynulých 

letech stydět. Ale ani na chvíli se nesmíme zastavit. Musíme 

vnímat to, že je vždy možné něco vylepšit, že je vždy možné 

udělat věci lépe. 

Popřejme naší škole mnoho dalších úspěšných let, vzdělané  

a obětavé učitele a vnímavé žáky s touhou poznávat, vědět,  

ale především umět používat, protože u nás ve škole 

vzděláváme děti pro život ve třetím tisíciletí. 

 

Mgr. Marie Kratochvílová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


